
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                                                  Wieluń, dnia 18.11.2011r.
98-300 Wieluń, ul. Okólna 7

OPS.341.9.2011                                                                             
Informacja

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  Świadczenie usług opiekuńczych

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz.  U.  z  2010r.  Nr  113,  poz.  759  z  późniejszymi  zmianami)  informujemy,  że  w  postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  Świadczenie usług opiekuńczych, w dn. 
18.11.2011r. dokonano wyboru  oferty.
Do  realizacji  zamówienia  wybrano  ofertę  złożoną  przez  Polski  Czerwony  Krzyż  Łódzki  Zarząd 
Okręgowy, 90-451 Łódź, ul. Piotrkowska 203/205 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.
Zamawiający  dokonał  oceny  i  porównania  złożonych  ofert.   Zgodnie  ze  specyfikacją  istotnych 
warunków  zamówienia  jedynym  kryterium,  jakim  kierował  się  Zamawiający  przy  wyborze 
najkorzystniejszej oferty była cena. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w SIWZ formułą, dokonał 
oceny punktowej złożonych ofert.

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy

Streszczenie spełniania 
warunków udziału w 
postępowaniu
 i oceny ofert

Cena 
brutto za 
1 godzinę 
usług

Punktacja Kolejność ofert 
wg kryterium 
ceny za 
realizację 
zamówienia

1 TELEmedica s.c.
ul. Św. Rocha 11/1 lok. 409
15-879 Białystok

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu

12,40 zł 83,87 pkt Oferta druga
 w kolejności

2 Centrum Pielęgniarsko-
Opiekuńcze
Jolanta Aleksanderek
ul. Grota Roweckiego 9k
63-900 Rawicz

Wykonawca  spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu

13,20 zł 78,79 pkt Oferta trzecia
w kolejności

3 Polski Czerwony Krzyż 
Łódzki Zarząd Okręgowy
ul. Piotrkowska 203/205
90-451 Łódź

Wykonawca spełnia 
warunki udziału 
w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu

10,40 zł 100 pkt Oferta pierwsza 
w kolejności

4 Usługi Gospodarczo-
Opiekuńcze w domu 
chorego „UGO”
Danuta Janiak
ul. POW 4
98-300 Wieluń

Wykonawca spełnia 
warunki udziału
 w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu

13,50 zł 77,04 pkt Oferta czwarta 
w kolejności


